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1) Bardzo Serdecznie Dziękuję za posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła w minionym
tygodniu. Bóg zapłać!:) Szczególnie dziękuję Wszystkim, którzy włączyli się w dekorację kościoła na
Święta przygotowanie żłóbka, strojenie choinek, Panu Tomkowi dziękuję za choinki. Bóg
zapłać! Wszystkim, którzy brali udział w RORATACH, z serca gratuluję.

2) Dzisiaj zapraszam na Tradycyjną Pasterkę o północy. Zadbajmy o tradycyjną chrześcijańską
oprawę wieczerzy wigilijnej. To wspaniała i może jedyna okazja w ciągu roku do przebaczenia,
pojednania, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś pośród bliskich, znajomych w sąsiedztwie.
Pamiętajmy o modlitwie, czytaniu Pisma św. o Bożym Narodzeniu, dzieleniu się opłatkiem i
wspólnym śpiewie kolęd. Zachęcam do zachowania w Wigilię zwyczajowej wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych. Niech czas Bożego Narodzenia będzie przepełniony chrześcijańską wzajemną
życzliwością i dobrocią. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do Domu Ojca, a
żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.

3) W Uroczystość Narodzenia Pańskiego 25 grudnia Msze Św. odprawiane będą wedle
porządku niedzielnego o godz. 10.00 i 12.15. W Pierwsze Święto zachęcam do duchowej
łączności z Ojcem Świętym, który o godz. 12.00 udzieli błogosławieństwa Urbi et Orbi. Przyjmując je
z wiarą można uzyskać odpust zupełny. W drugi dzień Uroczystości Bożego Narodzenia (26
grudnia) - Święto św. Szczepana, pierwszego męczennika, Msze Święte w naszym kościele
będą celebrowane jak w każdą niedzielę. Dzień ten tradycyjnie poświęcony jest Katolickiemu
Uniwersytetowi Lubelskiemu i zbiórce ofiar na uczelnie katolickie.

4) Kolęda, czyli wizyta duszpasterska w naszej wspólnocie odbędzie się w następujących
dniach:

w środę 27 grudnia od godz. 13.00 - górna część Starego Nadola od państwa Gołębiewskich pod
lasem do państwa Szykut i Parus;

w czwartek 28 grudnia od godz. 13.00 – dalsza część Górnego Nadola ul. Strażacka do państwa
Ladach w stronę byłego hotelu do pani Budnik;

w piątek 29 grudnia od godz. 13.00 – dolna część Starego Nadola od państwa Kuhr w stronę
Stolemowej Groty;

we wtorek 2 stycznia od godz. 16.00 Osiedle Na Stoku;

w środę 3 stycznia od godz. 14.00 dolna część Nowego Osiedla ul. Żeglarska od państwa Szpara do
skrzyżowania.

5) W środę w czasie kolędy Mszy Św. nie będzie. W mieszkaniach proszę przygotować krzyż, wodę
święconą, świece. Woda święcona znajduje się przy wejściu do kościoła. Wizyta duszpasterska jest
okazją do wspólnej modlitwy o Boże błogosławieństwo dla naszych domów oraz pogłębienia więzi
pomiędzy duszpasterzami i parafianami. Już teraz dziękuję za życzliwe przyjęcie. Plan kolęd jest
umieszczony w gablocie ogłoszeń, w naszym Biuletynie Arka Przymierza oraz na stronie internetowej



(proszę o zapoznanie się z nim jak najwcześniej, aby zaplanować obecność w domu w dniu kolędy).

6) Zapraszam do adoracji przy żłóbku. Dziękuję za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.

7) Za tydzień obchodzimy ŚWIĘTO: Niedzielę Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i
Józefa. Serdecznie zapraszam na Msze Święte całe rodziny, ponieważ będziemy odnawiać
przyrzeczenia małżeńskie oraz modlić się w szczególności za nasze Rodziny - niech Święta Rodzina z
Nazaretu stanie się dla nas przykładem.

8) Przy ołtarzu Matki Bożej Nieustającej Pomocy umieszczona jest skrzynka i kartki na których
można wypisać prośby i dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych
intencjach w środy w czasie Nowenny do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w łączności z Mszą
Św. Intencje można wysyłać również na naszą skrzynkę e-mailową: swaugustynnadole@gmail.com

9) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

10) Zapraszam do odwiedzin i współtworzenia naszej strony internetowej: www.kosciolnadole.pl,
jeżeli ktoś posiada ciekawe materiały i zdjęcia - proszę o dostarczenie. Zdjęcia są na bieżąco
dodawane, a informacje aktualizowane:)

11) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA. Można w niej znaleźć: Ewangelię z
dnia dzisiejszego z rozważaniem, ogłoszenia, intencje mszalne oraz inne ciekawe informacje - przy
wyjściu z kościoła.

12) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na nasze
konto w banku. Dziękuję za ofiary złożone tydzień temu na pomoc Kościołowi na
Wschodzie. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwość. Bóg zapłać!

13) Wszystkim Parafianom, wszystkim Gościom oraz tym, którzy w najbliższym czasie będą
obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice czy Jubileusze, składam najserdeczniejsze życzenia i
dar modlitwy. Słońca na niebie i w sercu :)

Serdecznie witam gości przybyłych na Święta. Wszystkim składam serdeczne życzenia. Niech Jezus
Chrystus – Bóg Wcielony będzie źródłem błogosławieństwa, miłości i pokoju. Prośmy

Nowonarodzonego Zbawiciela, by nam tu zgromadzonym na ostatnie dni Starego Roku błogosławił.

 INTENCJE MSZALNE:

IV NIEDZIELA ADWENTU (24 grudnia)

1000 – ++ Rodzice, Dziadkowie, Brat Bartłomiej i Adela Laga

1215 – ++ Bracia Żywego Różańca z Róży pw. św. Jana Pawła II
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2400 – + Pan Organista Bogumił Kraiński

 PONIEDZIAŁEK (25 grudnia)

UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO

1000 – w 9 urodziny Michała o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej

1215 – o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Marii i Józefa w rocznicę ślubu

WTOREK (26 grudnia)

ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA PIERWSZEGO MĘCZENNIKA

1000 – w rocznicę ślubu Regina i Edmund

1215 – o zdrowie  i błogosławieństwo Boże dla całej Rodziny

SOBOTA (30 grudnia)

1800 – ++ Leon i Marta Lessnau

NIEDZIELA (31 grudnia) 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY JEZUSA, MARYI i JÓZEFA

 1000 – ++ Ojciec Eugeniusz i Ronald

1215 – o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Andrzeja i jego dzieci

 

http://niezbednik.niedziela.pl/liturgia/2017-12-31

